
 

2020 年 6月 1日 

お客様各位 

 

株式会社 銀座コージーコーナー 

 

 

店舗営業状況について 

 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

 

弊社では、緊急事態宣言の解除を受けまして、6月 1日（月）より一部店舗を除き、各販売店舗、

レストランの営業を順次再開いたします。なお、一部店舗では営業時間の変更を継続いたします。 

 

弊社は、引き続き、お客様と店舗従業員の安全のために必要な取り組みを進めてまいりますので、

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

※詳しくは、店舗またはお客様センターまでお問い合わせください。 

 

お客様センター 無料ダイヤル 0120-175257（9：00〜18：00） 


